20/3/24, 14:08

ACUSE DE ACEPTACION DE LA RENDICION

_CERTIFICADO DE REN DICION

©)
CONTRALORIA

DE BOGOTA, D.C.

FECHA DE GENERACI,C')N: 2024/03/20
HORA DE GENERACION: 14:08:18
CONSECUTIVO: 8080157212024-02-29

DATOS SUJETO DE CONTROL

RAZON SOCIAL: SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACION - SDP

NIT: 899999061

NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL: MIGUEL ANDRES SILVA MOYANO

PERIODO:Mensual

PERIODO DE RENDICION:

FECHA DE CORTE:2024-02-29

MODALIDADES Y RELACION DE FORMULARIOS REMITIDOS

Informe Tipo

1 PRESUPUESTO Formulario
electronico

Documento
electrénico

Documento
electrénico
2 Formulario

DEUDA_PUBLICA electrénico

Documento
electrénico

Documento
electrénico

3 INVERSIONES 'ormulario
electronico

Documento
electrénico

8 GESTION Y Formulario
RESULTADOS electrénico
Documento
electrénico
50 Formulario

CONTRATACION electronico

Formulario
electronico

Formulario
electronico

about:blank

Nombre Fecha
2024-03-

CB-0003: EJECUCION CUENTAS POR PAGAR DE LA VIGENCIA ANTERIOR 06
15:38:33
2024-03-

CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE 11
INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES 16:02:13
2024-03-

CBN-1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC 11
16:02:44
Motivo de envio en blanco: La SDP en el documento CBN-1092 radicado 2024-03-

con numero doc-20240304-1709580027303, explica que los 04
documentos de deuda publica no aplican a esta entidad. 14:32:04
2024-03-

CBN-1092:CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE DEUDA PUBLICA 04
14:20:26
2024-03-

CBN-1005:INFORME SOBRE EL COMPORTAMIENTO DE LOS

INDICADORES DE ENDEUDAMIENTO. 04

14:21:36

Motivo de envio en blanco: La Secretaria Distrital de Planeacién al

formar parte del Sector Central del Distrito, se constituye como ejecutor

pasivo y no es una entidad receptora de ingresos, su actividad se limita 2024-03-
a la ejecucién de gastos; razén por la cual, esta Entidad no le compete 04
informar respecto a Inversiones en Titulos y Recursos en Tesoreria, 14:35:10
materia que le es propia a la Secretaria Distrital de Hacienda. Por tanto,

los formatos CB-0114 y CB-0115 No Aplican para esta entidad.

CBN-0001: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE RECURSOS DE 3224_03_
TESORERIA, INV. FINAN... 14:23:11
Motivo de envio en blanco: Este documento no se envidé como 2024-03-
formulario, teniendo en cuenta que fue enviado como documento 04
electronico con el radicado No. doc-20240304-1709580351704 . 14:38:13
CBN-1098:INFORME SOBRE EVOLUCION DE PATR. AUTON. O ENC. 5224_03_
FIDUC. 14:25:50
2024-03-
CB-0014: PRESUPUESTO 20
13:54:24
2024-03-
CB-0016: NOVEDADES CONTRACTUALES 20
13:54:24
2024-03-
CB-0015: MODIFICACION CONTRACTUAL 20
13:54:24

12



20/3/24, 14:08

53 EGRESOS

Formulario
electronico

Formulario
electronico

Formulario
electronico

Formulario
electronico

Formulario
electronico
Formulario

electronico

Documento
electronico

ACUSE DE ACEPTACION DE LA RENDICION

CB-0013: LOCALIZACION

CB-0012: CONTRACTUAL

CB-0011: CONTRATISTAS

CB-0019: INTERVENTORIA

CB-0017: PAGOS

2024-03-
20
13:54:24
2024-03-
20
13:54:24
2024-03-
20
13:54:24
2024-03-
20
13:54:24
2024-03-
20
13:54:24

Motivo de envio en blanco: Este documento no se envia como formulario 2024-03-

electrdnico, teniendo en cuenta que se envié como documento
electrdénico con radicado doc-20240304-1709580475976.

CBN-1109:INFORME DE EGRESOS DEL PATRIMONIO AUTONOMO
DESAGREGADO POR TERCEROS

La Contraloria de Bogota confirma y acepta la rendicion de la Rendicion de la cuenta

about:blank

04
14:43:29
2024-03-
04
14:27:54

2/2



