CERTIFICADO DE RENDICIÓN



FECHA DE GENERACIÓN: 2024/03/20 HORA DE GENERACIÓN: 14:08:18 CONSECUTIVO: 8080157212024-02-29

DATOS SUJETO DE CONTROL

RAZÓN SOCIAL: SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACION - SDP

NIT: 899999061

NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL: MIGUEL ANDRÉS SILVA MOYANO PERÍODO DE RENDICIÓN:

PERÍODO: Mensual

FECHA DE CORTE:2024-02-29

MODALIDADES Y RELACIÓN DE FORMULARIOS REMITIDOS

	MODAL	DADES Y RELACIÓN DE FORMULARIOS REMITIDOS	
Informe	Tipo	Nombre	Fecha
	Formulario		2024-03-
1 PRESUPUESTO	electrónico	CB-0003: EJECUCION CUENTAS POR PAGAR DE LA VIGENCIA ANTERIOR	
			15:38:33
	Documento	CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE	2024-03-
	electrónico	INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES	11
	electronico	INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES	16:02:13
	Documento		2024-03-
	electrónico	CBN-1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC	11
	electronico		16:02:44
•	F	Motivo de envio en blanco: La SDP en el documento CBN-1092 radicado	2024-03-
2 DEUDA_PUBLICA	Formulario	con número doc-20240304-1709580027303, explica que los	04
	electronico	documentos de deuda pública no aplican a esta entidad.	14:32:04
			2024-03-
	Documento	CBN-1092:CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE DEUDA PUBLICA	04
	electrónico		14:20:26
			2024-03-
		CBN-1005:INFORME SOBRE EL COMPORTAMIENTO DE LOS	04
	electrónico	INDICADORES DE ENDEUDAMIENTO.	14:21:36
		Motivo de envio en blanco: La Secretaría Distrital de Planeación al	
		formar parte del Sector Central del Distrito, se constituye como ejecutor	
		pasivo y no es una entidad receptora de ingresos, su actividad se limita	
3 INVERSIONES	Formulario	a la ejecución de gastos; razón por la cual, esta Entidad no le compete	04
JINVERSIONES	electrónico	informar respecto a Inversiones en Títulos y Recursos en Tesorería,	14:35:10
		materia que le es propia a la Secretaría Distrital de Hacienda. Por tanto,	11133110
		los formatos CB-0114 y CB-0115 No Aplican para esta entidad.	
			2024-03-
	Documento		04
	electrónico	TESORERIA, INV. FINAN	14:23:11
			11.23.11
		Motivo de envio en blanco: Este documento no se envió como	2024-03-
8 GESTION Y RESULTADOS	Formulario	formulario, teniendo en cuenta que fue enviado como documento	04
	electrónico	electrónico con el radicado No. doc-20240304-1709580351704 .	14:38:13
		electronico con el radicado No. doc 20240304 1703300331704.	2024-03-
	Documento	CBN-1098:INFORME SOBRE EVOLUCION DE PATR. AUTON. O ENC.	04
	electrónico	FIDUC.	14:25:50
			14.23.30
			2024-03-
50	Formulario	CB-0014: PRESUPUESTO	2024-03-
CONTRATACION	electrónico	CB-0014. PRESUPUESTO	13:54:24
	Formulario	CD 0016, NOVEDADEC CONTRACTUALEC	2024-03-
	electrónico	CB-0016: NOVEDADES CONTRACTUALES	20
			13:54:24
	Formulario	CD 001E MODIFICACION CONTRACTIVA	2024-03-
	electrónico	CB-0015: MODIFICACION CONTRACTUAL	20
			13:54:24

about:blank 1/2

	Formulario electrónico	CB-0013: LOCALIZACION	2024-03- 20 13:54:24
	Formulario electrónico	CB-0012: CONTRACTUAL	2024-03- 20 13:54:24
	Formulario electrónico	CB-0011: CONTRATISTAS	2024-03- 20 13:54:24
	Formulario electrónico	CB-0019: INTERVENTORIA	2024-03- 20 13:54:24
	Formulario electrónico	CB-0017: PAGOS	2024-03- 20 13:54:24
		Mating de annie an blanca. Este desimante un annie annie famini	:- 2024 02
53 EGRESOS	Formulario electrónico	Motivo de envio en blanco: Este documento no se envía como formula electrónico, teniendo en cuenta que se envió como documento electrónico con radicado doc-20240304-1709580475976.	04 14:43:29
	Documento electrónico	CBN-1109:INFORME DE EGRESOS DEL PATRIMONIO AUTONOMO DESAGREGADO POR TERCEROS	2024-03- 04 14:27:54

La Contraloría de Bogotá confirma y acepta la rendición de la Rendición de la cuenta

about:blank 2/2